
Dřevěná deska XL s 10 sekcemi
- bez čísel

68

• Nachystáme na podložku (není součástí
balení) kuličky/předměty určené k třídění/
párování,

• jedna sada předmětů již může být
nachystaná v jednotlivých sekcích,

• dítě přemístí pinzetou vybraný předmět do
přihrádky.

• Nachystáme kuličky na podnos (není
součástí balení),

• dítě přemístí z podnosu do přihrádky
odpovídající množství kuliček - začne
1 v prvním poli a postupně dává vždy
o 1 více.

• Příslušné množství kuliček lze také
umisťovat přímo ze sáčku.

Plátěný sáček umožňuje také náhodný
výběr předmětů k třídění, které
jsem do sáčku předem připravili.
Inspirace pro tříděné/párované
předměty:
plstěné kuličky, knoflíky, těstoviny,
semínka, ořechy, fazole, mince, korálky,
skořápky, přírodniny apod.

• dřevěná deska s deseti sekcemi

• ručně vyrobené plstěné kuličky

• dřevěná pinzeta

• plátěný sáček na kuličky/na předměty

varianta třídění:
• rozvoj zrakového

rozlišování

• koordinace a koncentrace

• senzomotorická zkušenost

varianta narůstající množství
od 1 do 10:
• vnímání množství 1 - 10

• senzomotorická zkušenost

• narůstající množství

• o 1 více/ o 1 méně

Dřevěná deska XL s 10 sekcemi - bez čísel

výr. č. velikost

68 40x20x2cm


